

Szanowni Państwo

Witam serdecznie,

Chciałbym przedstawić Państwu firmę HetMan jako potencjalnego kandydata do współpracy w nowych projektach Państwa przedsiębiorstwa w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa funkcjonowania systemów informatycznych.

Jestem głęboko przekonany, że zapewnienie odpowiedniego poziomu efektywności i bezpieczeństwa systemów informatycznych jest ważnym czynnikiem decydującym niejednokrotnie o sukcesie przedsiębiorstw na coraz bardziej konkurencyjnym rynku krajowym i zagranicznym.

Zasadniczym problemem jest pytanie o posiadanie legalnego i zgodnego z licencjami oprogramowania. Istotnym jest również świadomość zagrożeń powodowanych swobodą pracowników w dostępie do komputerów. Mogą oni bez wiedzy zarządzających firmą wprowadzać do komputerów oprogramowanie nielegalnego pochodzenia, a odpowiedzialność za ten fakt spada na Zarząd bądź Właściciela. Rozwiązaniem tej sytuacji jest przeprowadzenie **AUDYTU LEGALNOŚCI OPROGRAMOWANIA**. Umożliwia on obiektywne określenie zasobów oprogramowania i sprzętu zwiększając poziom **bezpieczeństwo systemów informatycznych** w przedsiębiorstwie.

Agencja HetMan, od chwili powstania w 1995 roku, zajmuje się głównie zagadnieniami związanymi z legalnością oprogramowania komputerowego. Współpracujemy z firmami będącymi właścicielami praw autorskich programów komputerowych. Posiadamy pełnomocnictwa osiemnastu największych firm produkujących oprogramowanie na wykonanie audytu w ich imieniu.

Jeśli więc macie Państwo wątpliwości przy udzieleniu odpowiedzi na takie pytania jak:



Ile komputerów znajduje się w Mojej firmie?



Czy masz licencje na wszystkie programy zainstalowane na komputerach w firmie?



Kto ponosi odpowiedzialność za znalezione nielegalne oprogramowanie - pracownik czy Właściciel?



Czy jeśli odpowiedzialność ponosi Właściciel, to czy można ją w jakiś sposób ograniczyć?

- 📌 Jakie zagrożenia mogą się pojawić w Państwa firmach? Jak im zapobiegać?
- 📌 Jak zapewnić komfort pracy sobie i swoim pracownikom oraz budować skuteczną politykę zarządzania niewątpliwie podnoszącą prestiż przedsiębiorstwa?
- 📌 Czy Twoja firma ma opracowane na piśmie zasady użytkowania licencji na oprogramowanie?

W takim przypadku AUDYT LEGALNOŚCI OPROGRAMOWANIA jest Państwu niezbędny!

Agencji HetMan zaufały już duże polskie przedsiębiorstwa: ZELMER SA, P.W. Rzeczpospolita, Young Digital Planet SA, Presspublica Sp. z o.o., Rabat Pomorze SA. Teraz oferujemy nasze siły i doświadczenie Państwa firmie.

*Jan Klapkowski, Dyrektor, **Gdański Związek Pracodawców:***

„W związku z coraz większym problemem legalności oprogramowania wśród różnego rodzaju firm i instytucji, zdecydowaliśmy się skorzystać z usług Agencji Hetman w celu weryfikacji posiadanego oprogramowania. Podczas realizacji weryfikacji oprogramowania pracownicy agencji wykazali się dużym zaangażowaniem w wykonywany audyt, dzieląc się swoją wiedzą teoretyczną i praktyczną z naszymi pracownikami.”

*Iwona Bilińska, Prezes Zarządu, **Multimedia Production***

„Protokół kontrolny, dał nam jeden, syntetyczny dokument, z którego jasno i przejrzysto wynika rozmiar jak i szczegółowa zawartość naszego archiwum programowego - dokument cenny, zważywszy na fakt, że nasze samodzielne próby stworzenia podobnej klasyfikacji, zawsze były dalekie od doskonałości. Uzyskany od Państwa Certyfikat Legalności jest dla nas powodem do dumy i daje nam poczucie bezpieczeństwa, które na pewno może nam pozazdrościć wiele firm.”

Zapraszam do zapoznania się z ofertą. Nasi specjaliści pozostają do Państwa dyspozycji. W dogodnym terminie będą gotowi przedstawić szczegóły współpracy.

Z poważaniem



Marek Cierniak
Właściciel